MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

REITORIA

Avenida Rio Branco, 50 – Santa Lúcia – 29056-255 – Vitória – ES

27 33577500

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

EDITAL Nº 03, DE 31 DE AGOSTO DE 2016

ATA DO SORTEIO DE PONTO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Aos 04 dias do mês de março de 2017, às 13:20 horas, no Cefor

Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância, perante os responsáveis

pelo sorteio de ponto e os demais presentes, foi sorteado o ponto:

Análise de variações linguísticas a partir de poesias/poemas.

para a Prova de Desempenho Didático referente à Subárea:

311 – LETRAS II – Grupo 2

Os candidatos  deverão comparecer  ao  local  divulgado para  a  realização da prova de
desempenho didático, no dia seguinte a este sorteio de ponto, e ficarão reunidos em local
indicado até o horário de sua apresentação.
As apresentações acontecerão na ordem da classificação dos candidatos, com início no
mesmo horário deste sorteio de ponto.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------